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Poznań, dn. 28.03.2011 r 

 

EZ/ 2138/1/2011 

 

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr 45/2011 na zaakkuupp  ii  ddoossttaawwęę  sspprrzzęęttuu  mmeeddyycczznneeggoo  

sstteerryyllnneeggoo  jjeeddnnoorraazzoowweeggoo  uużżyyttkkuu..  

 

 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii, informuje że wpłynęły pytania  do specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia do wymienionego w tytule przetargu, na które zamawiający udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 Pakiet X 

Prosimy zamawiającego o  dopuszczenie rurki z balonikiem kontrolnym na którym jest czytelne oznaczenie 

średnicy rurki? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rurki z balonikiem. 

 

 

Pytanie 2 Pakiet X 

Prosimy Zamawiającego o wygaśnie czy  ma na myśli rurki z jednym pełnym znacznikiem głębokości w 

postaci oznaczenia wokół całego obwodu  rurki? 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapis siwz i wymaga oznaczenia głębokości  i średnicy rurki.  

 

Pytanie 3 Pakiet X 

Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie czy rurki mają posiadać mleczny łącznik ISO 15mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza mleczny łącznik ISO 15mm. 

 

 

Pytanie 4 

Zadanie 5 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych CH10/400mm zamiast 

CH10/600mm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?  

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza cewnika CH10 o długości 400mm i podtrzymuje dł. 600mm,  ze 

względu na profil leczenia WCO. 
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Pytanie 5 

Zadanie 8 poz. 1.1 – 1.5  

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy z atraumatyczną, lekko zaokrągloną zamkniętą końcówką, z 

4 otworami bocznymi,  pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?  

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza zgłębniki żołądkowe z czterema bocznymi otworami, jednak 

wymaga, aby dystalna końcówka zgłębnika była zaokrąglona, ponieważ dystalna część zgłębnika 

zakończona „oliwką” jest bezpieczniejsza dla pacjentów WCO. 

 

Pytanie 6 

Zadanie 8 poz. 2.1 – 2.3  

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby trokar był kodowany kolorem? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis siwz i wymaga kolorowych oznaczeń , celem dobrej 

identyfikacji rozmiarów. 

 

 

Z poważaniem  

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna                           

 

 

 

 


